

اخبار و گزارش های کارگری 14 خرداد ماه 1403

- گرامیداشت یاد مظفر صالح نیا به مناسبت سومین روز خاکسپاریش در بهشت محمدی سنندج
- اعتصاب سراسری رانندگان استیجاری و بخش خصوصی شرکت مخابرات ایران در اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق و حق بیمه
- نگاهی مختصر به سالگرد مجمع عمومی و بازگشایی سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه در ۱۳ خرداد ۱۳۸۴
- بازهم جابجایی کارگران با وانت و تصادف اینبار مصدومیت 7 کارگرن در دزفول

*گرامیداشت یاد مظفر صالح نیا به مناسبت سومین روز خاکسپاریش در بهشت محمدی سنندج

روز دوشنبه 4 خرداد، مراسم گرامیداشت یاد مظفر صالح نیا به مناسبت سومین روز خاکسپاریش با شرکت خانواده، رفقاء، دوستان و آشنایانش و جمعی از فعالین کارگری و اجتماعی در بهشت محمدی سنندج برگزار شد.





***اعتصاب سراسری رانندگان استیجاری و بخش خصوصی شرکت مخابرات ایران در اعتراض به عدم**

پرداخت بموقع حقوق و حق بیمه

تصاویر منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 14 خرداد، از اعتصاب سراسری رانندگان استیجاری و

بخش خصوصی شرکت مخابرات ایران (شرکت طنین ارتباطات هوشمند) در اعتراض به عدم

پرداخت بموقع حقوق و حق بیمه خبر می دهند.





در همین رابطه: تجمع اعتراضی کارگران شرکت طنین ارتباطات هوشمند نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق مقابل شرکت مخابرات مرکزی آذربایجان شرقی

روز سه شنبه 8 خرداد، کارگران شرکت طنین ارتباطات هوشمند(طاهها) برای اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق اردیبهشت ماه مقابل شرکت مخابرات مرکزی آذربایجان شرقی در کلانشهر تبریز تجمع کردند.

***نگاهی مختصر به سالگرد مجمع عمومی و بازگشایی سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه در ۱۳ خرداد ۱۳۸۴**

در سیزده خرداد ۱۳۸۴ پس از حدود یکسال که هیات موسس سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه اعلام موجودیت عمومی کرده بود، مجمع عمومی به رغم همه فشارهای سازمان یافته دولتی برگزار و سندیکای کارگران شرکت واحد پس از سالیان طولانی بازگشایی شد.

از حدود یکسال پیش از برگزاری مجمع عمومی فشارهای فراوانی نظیر اخراج کارگران، تظاهرات حکومتی سازمان یافته و حمله به ساختمان سندیکا با حضور اعضای خانه کارگر و شوراهای اسلامی کار شرکت واحد و استان تهران و همکاری حراست و مدیریت شرکت واحد و نیروی انتظامی، حمله شبانه هماهنگ شده افرادی با مواد آتش زا به ساختمان سندیکا و فشار همه جانبه و مداوم پلیسی امنیتی بر کارگران وارد آمد.

در روز برگزاری مجمع عمومی نیز پلیس به هیچ وجه به کارگران اجازه حضور در خیابان اصلی را نمی داد، اما کارگران هوشیارانه در کوچه های فرعی بهم پیوستند و در دسته های بزرگتر از چند سو به خیابان آمدند و در میدان حسن آباد تجمع کردند. گروهی از کارگران نیز با علم اینکه پلیس مانع از برگزاری مجمع عمومی خواهد شد از شب قبل در ساختمان سندیکا حضور داشتند.

نهایتا پلیس و مسئولان ذیربط چاره ای نداشتند و نتوانستند مانع برگزاری موفق مجمع عمومی کارگران گردند و با رای کارگران، سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه بازگشایی شد.

در نوزدهمین سالگرد مجمع عمومی و بازگشایی سندیکای کارگران شرکت واحد متأسفانه سه تن از اعضای سندیکا، حسن سعیدی، داود رضوی، رضا شهابی، با احکام ظالمانه در زندان هستند و سه تن دیگر از اعضای سندیکا، ناصر محرمزاده، حسین کریمی سبزواری و فرحناز شیرینی، سال‌هاست که اخراج از کار و در شرایط سختی به سر می‌برند.

ضمن گرامیداشت سالگرد بازگشایی سندیکا، در این مورد مطالب دیگری نیز به اشتراک گذاشته و خواهیم گذاشت.

درد بر کلیه کارگران شرکت واحد و کارگران سراسر کشور
تشکل مستقل کارگری حق مسلم ما کارگران است.

کارگر زندانی آزاد باید گردد!

به امید برقراری کامل عدالت در ایران و جهان.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۱۴ خرداد ۱۴۰۳

***باز هم جابجایی کارگران با وانت و تصادف اینبار مصدومیت 7 کارگر زن در دزفول**

بامداد روز دوشنبه 4 خرداد، وانت حامل کارگران کشاورزی دزفول در نزدیکی چهارراه آوج واژگون شد و 7 کارگر زن مصدوم شدند.

akhbarkargari2468@gmail.com